
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 7,263,735 7,516,544 △252,809

지 35,000

도 10,701

군 7,218,034

군정운용 및 조정 2,238,385 2,064,336 174,049

지 35,000

도 10,701

군 2,192,684

기획 및 평가 724,955 691,065 33,890

군정기획 240,000 235,400 4,600

201 일반운영비 146,400 146,400 0

01 사무관리비 144,900 144,900 0

○일반수용비 105,000

― 군정시책 추진상황 책자 등 제작

10,000

― 군정주요업무계획 화보 제작

25,000

― 주요건의사업현황 발간

5,000

― 업무수첩 제작 16,000

― 군정주요시책 송부용 종이가방 제작

4,000

― 주요업무계획 책자 제작 5,000

― 주요업무시행계획 책자 제작

10,000

― 주요업무평가 시행계획 책자 제작

5,000

― 군정백서 발간 16,000

― 각종 공모사업 PPT 제작

9,000

○운영수당 11,400

― 외부기관평가 응모비 및 교육비 10,000

ㆍ응모비 6,000

ㆍ교육비 4,000

― 자체평가위원회 참석 수당

1,400

○위탁교육비 28,500

― 창의군정 실현을 위한 정책개발 워크숍

25,000

― 성과관리 전직원 교육 3,500

10,000원 * 1,000부

5,000원 * 5,000부

10,000원 * 100부 * 5회

10,000원 * 800부 * 2종

1,000원 * 2,000부 * 2종

10,000원 * 500부

10,000원 * 1,000부

10,000원 * 500부

40,000원 * 400부

3,000,000원 * 3회

3,000,000원 * 2회

100,000원 * 5명 * 8회

70,000원 *10명 * 2회

25,000,000원 * 1회

500,000원 * 7회

02 공공운영비 1,500 1,500 0

○공공요금 및 제세 1,500

― 군정시책 책자 송부 1,5001,500원 * 1,000명

202 여비 43,500 43,500 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 23,500 23,500 0

○군정설계 및 시책추진

13,500

○타지자체 벤치마킹 10,000

225,000원 * 5명 * 12월

200,000원 * 5명 * 10회

04 국제화여비 20,000 20,000 0

○각종 시책평가 우수부서 공무원 선진지 견학

20,0001,000,000원 * 20명

203 업무추진비 5,000 4,000 1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 4,000 1,000

○군정설계 업무 추진 2,000

○군정기획시책 추진 3,000

200,000원 * 10회

200,000원 * 15회

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○국민제안 및 시책공모 운영(민간인)

5,00020,000원 * 250명

303 포상금 40,100 36,500 3,600

01 포상금 40,100 36,500 3,600

○국민제안 및 시책공모 운영(공무원)

13,000

○각종 시책평가 우수부서 인센티브 지급 19,500

― 중앙 평가 10,500

ㆍ1위 6,000

ㆍ2위 3,000

ㆍ3위 1,500

― 도 평가 9,000

ㆍ1위 5,000

ㆍ2위 2,500

ㆍ3위 1,500

○군정을 빛낸 시책 BEST5 시상 4,000

― 1위 1,500

― 2위 1,000

― 3위 1,500

○군정 매뉴얼 경진대회 개최 3,600

― 최우수 1,000

― 우수 1,800

― 장려 800

20,000원 * 650명

2,000,000원 * 3건

1,000,000원 * 3건

500,000원 * 3건

1,000,000원 * 5건

500,000원 * 5건

300,000원 * 5건

1,500,000원 * 1개부서

1,000,000원 * 1개부서

500,000원 * 3개부서

1,000,000원 * 1개부서

600,000원 * 3개부서

200,000원 * 4개부서

주요군정조정 11,000 11,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○일반수용비 4,000

― 행정사무감사 수감 소모품 구입

2,0002,000,000원 * 1회
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 행정사무감사 수감 음향장비 임차

2,0002,000,000원 * 1회

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

○의회협력 업무 추진 2,000

○도.군의회 간담회 2,000

200,000원 * 10회

200,000원 * 10회

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○군정발전을 위한 시책도우미 지원

3,0001,500,000원 * 2회

인구증가시책 추진 473,955 444,665 29,290

201 일반운영비 15,000 5,000 10,000

01 사무관리비 15,000 5,000 10,000

○일반수용비 15,000

― 인구증가시책 홍보물 제작

5,000

― 전입종합민원안내서 제작

10,000

400원 * 12,500부

5,000원 * 2,000부

202 여비 8,100 0 8,100

01 국내여비 8,100 0 8,100

○인구증가시책 추진 8,100225,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 398,855 391,665 7,190

02 장학금및학자금 93,480 63,240 30,240

○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 학자금

88,000

○셋째아 이상 및 전입세대 고교생 입학금

480

○전입학생 지원금 5,000

200,000원 * 110명 * 4분기

12,000원 * 40명

100,000원 * 50명

11 기타보상금 305,375 328,425 △23,050

○전입정착금 242,000

○자동차번호판 변경 비용 3,500

○주민세 지원 9,900

○관람권 지원 6,975

○국적취득자 지원 10,000

○전입 현역병 휴가비 지원 5,000

○전입세대 전세자금 대출이자 지원

18,000

○재산세 지원 10,000

242,000,000원

35,000원 * 100세대

11,000원 * 900세대

3,100원 * 2,250명

500,000원 * 20명

100,000원 * 50명

30,000,000원 * 6% * 1/2 * 20세대

100,000원 * 100세대

303 포상금 52,000 48,000 4,000

01 포상금 52,000 48,000 4,000

○인구증가시책 추진 평가 13,000

― 최우수 4,0002,000,000원 * 2개부서
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 우 수 6,000

― 장 려 3,000

○인구증가 우수읍면 인센티브 39,000

― 최우수 10,000

― 우수 14,000

― 장려 15,000

1,500,000원 * 4개부서

1,000,000원 * 3개부서

10,000,000원 * 1읍면

7,000,000원 * 2읍면

5,000,000원 * 3읍면

군정홍보관리 768,812 754,802 14,010

군정시책홍보 702,952 696,652 6,300

201 일반운영비 683,152 676,852 6,300

01 사무관리비 683,152 670,652 12,500

○일반수용비 683,152

― 주요 군정행사 홍보 154,000

ㆍTV방송광고 50,000

ㆍ옥외전광판광고 80,000

ㆍ대도시 게시판 광고 24,000

― 기획보도 및 문화관광 홍보 52,000

ㆍ군정시책 기획보도 22,000

ㆍ문화관광 홍보 30,000

― 맞춤형 보도 및 사진제공서비스 이용료

12,000

― 일간신문 정기구독

47,040

― 지역신문 정기구독

4,212

― 정기간행물 구입 3,000

ㆍ월간지 1,500

ㆍ주간지 1,500

― 연감 및 도서구입 2,000

― 군정홍보비 47,500

ㆍ통신사 광고 37,500

ㆍ인터넷 신문 및 책자 광고

10,000

― 군정공고 및 광고 300,200

ㆍ군정연정공고(지방신문사)

130,000

ㆍ일간신문 광고 100,000

ㆍ지역신문 광고 70,200

― 방송제작 지원 6,000

― 군공보발행 9,000

― 뉴스저작권 보호서비스 및 신문지면스크랩

서비스 이용료 32,400

― 청사 음악방송 서비스 1,800

25,000,000원 * 2회

40,000,000원 * 2회

12,000,000원 * 2회

11,000,000원 * 2회

15,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 12월

14,000원 * 280부 * 12월

3,000원 * 117부 * 12월

150,000원 * 10부

150,000원 * 10부

200,000원 * 10회

2,500,000원 * 15회

2,000,000원 * 5회

130,000,000원

2,000,000원 * 50회

1,300,000원 * 54회

3,000,000원 * 2회

600,000원 * 15회

2,700,000원 * 12월

150,000원 * 12월
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 군정홍보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 블로그 기자단 운영(원고료)

12,0001,000,000원 * 12월

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○홍보활동 추진 10,800225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

○군정주요현안 홍보 2,000

○군정추진성과 보도 3,000

○언론기관 간담회 2,000

200,000원 * 10회

200,000원 * 15회

200,000원 * 10회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○블로그 이벤트 지원 2,00040,000원 * 50명

군정홍보아치관리 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○공공요금 및 제세 3,000

― 군정홍보아치 전기요금 3,000

○시설장비유지비 3,000

― 군정홍보아치 유지관리 3,000

250,000원 * 12월

1,500,000원 * 2회

군정주요행사기록 59,860 58,150 1,710

201 일반운영비 52,860 51,150 1,710

01 사무관리비 52,860 50,430 2,430

○ 일반수용비 52,860

― 군정홍보 및 기록보존 11,700

ㆍ사진인화지 및 잉크 구입(군정홍보게시

판용) 1,200

ㆍ군정사 사진 인화비 6,000

ㆍ군정홍보용 기자재 수선

1,000

ㆍ군정홍보물 발송용 봉투 제작

1,000

ㆍ군정 홍보 게시판 정비 1,000

ㆍ군정홍보 제작용 앨범 구입

1,500

― 군정소식제작·방영 40,800

― 무선인터넷 요금 360

200,000원 * 6회

500,000원 * 12회

500,000원 * 2종

500,000원 * 2회

1,000,000 * 1회

30,000원 * 50권

3,400,000원 * 12월

30,000원 * 12월

405 자산취득비 7,000 7,000 0

01 자산및물품취득비 7,000 7,000 0

○홍보장비 구입 7,0007,000,000원 * 1종

건전재정운용 257,473 266,003 △8,530
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 건전재정운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

예산운영 236,273 244,803 △8,530

201 일반운영비 98,532 97,062 1,470

01 사무관리비 98,532 97,062 1,470

○일반수용비 69,152

― 기관공통운영 40,000

― 월간 자치발전 도서구독

1,152

― 예산안 사업설명서 인쇄

6,000

― 예산서 인쇄 12,000

― 성인지·성과계획서 제작

10,000

○운영수당 9,380

― 지방보조금지원심의위원회 참석수당

8,400

― 지방재정계획 심의위원회 참석수당

980

○급량비 20,000

― 기관공통운영 20,000

40,000,000원

6,000원 * 16부 * 12월

30,000원 * 50부 * 4회

50,000원 * 60부 * 4회

50,000원 * 100부 * 2회

70,000원 * 15명 * 8회

70,000원 * 7명 * 2회

20,000,000원

202 여비 98,100 98,100 0

01 국내여비 98,100 98,100 0

○국도비확보 추진 8,100

○기관공통운영 90,000

225,000원 * 3명 * 12월

90,000,000원

203 업무추진비 7,700 7,700 0

03 시책추진업무추진비 7,700 7,700 0

○국도비확보 추진 4,000

○지역개발 등 현안사업추진 3,700

200,000원 * 20회

185,000원 * 20회

204 직무수행경비 7,200 7,200 0

03 특정업무경비 7,200 7,200 0

○예산담당공무원 7,200150,000원 * 4명 * 12월

301 일반보상금 5,000 5,000 0

09 행사실비보상금 5,000 5,000 0

○재정세미나(공청회) 참석보상 5,0005,000,000원

308 자치단체등이전 19,741 19,741 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 19,741 19,741 0

○지방재정관리시스템 유지관리비

19,74119,741,000원

발간실 운영 21,200 21,200 0

201 일반운영비 21,200 21,200 0

01 사무관리비 21,200 21,200 0

○일반수용비 21,200
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 건전재정운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 발간실 인쇄용품 구입 16,800

― 발간실 인쇄기, 제본기, 절단기 소모품 구

입 2,400

― 발간실 인쇄기, 복사기, 절단기 수선

2,000

1,400,000원 * 12월

200,000원 * 12월

500,000원 * 4회

공직기강 확립 66,940 67,368 △428

감사활동 66,940 67,368 △428

201 일반운영비 28,320 28,320 0

01 사무관리비 13,420 13,420 0

○일반수용비 11,460

― 감사수감 사무용품 및 비품 구입

1,500

― 계약심사 시중물가 조사지 구입

960

― 계약심사 사례집 표지 구입

300

― 청렴관련 홍보물 2종 제작 6,000

― 공직기강 확립 및 반부패 관련 현수막 제작

2,000

― 공직자 재산등록 관련 금융정보 조회 수수

료 700

○운영수당 1,960

― 공직자윤리위원회 참석 수당

560

― 청렴도 향상을 위한 직무교육 강사 수당

1,400

1,500,000원

20,000원 * 4종 * 12월

300,000원 * 1회

6,000,000원

80,000원 * 25개

350,000원 * 2회

70,000원 * 4명 * 2회

700,000원 * 2회

02 공공운영비 14,900 14,900 0

○공공요금 및 제세 14,900

― 청렴도 설문 자동시스템 및 문자메시지 전

송 유지관리비 4,500

― 청렴 상시 자가학습시스템(SCLS)운영

10,400

4,500,000원

10,400,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○감사활동 업무추진 10,800225,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

○공직기강확립 업무 추진 400

○공직자윤리위원회 운영 500

○민간암행어사 간담회 개최

600

200,000원 * 2회

250,000원 * 2회

20,000원 * 6회 * 5명

204 직무수행경비 3,840 3,840 0

03 특정업무경비 3,840 3,840 0

○감사담당공무원 3,84080,000원 * 4명 * 12월

- 7 -



부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 공직기강 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 12,400 12,400 0

11 기타보상금 12,400 12,400 0

○공무원 부조리신고 보상금 10,000

○공직감찰 민간암행어사 운영

2,400

10,000,000원

100,000원 * 2명 * 12월

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

○적극행정을 선도하는 모범부서 시상금 2,000

― 최우수 600

― 우수 800

― 장려 600

600,000원 * 1개부서

400,000원 * 2개부서

200,000원 * 3개부서

308 자치단체등이전 8,080 7,508 572

10 공기관등에대한경상적대행사업비 8,080 7,508 572

○청백-e시스템 유지관리 8,0808,080,000원

균형발전 210,000 65,400 144,600

지 35,000

도 4,000

군 171,000

균형발전추진 10,000 15,400 △5,400

201 일반운영비 8,000 8,000 0

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○공공요금 및 제세 8,000

― 가야문화권 광역협의회 시군 분담금

8,0008,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○광역행정협의 추진 1,00020,000원 * 25명 * 2회

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○광역협의회 참석자 실비보상

1,00050,000원 * 5명 * 4회

농촌발전 역량강화 200,000 50,000 150,000

지 35,000

도 4,000

군 161,000

202 여비 20,000 0 20,000

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○공모사업 발굴성과 우수부서 공무원 선진지

견학 20,0002,000,000원 * 10명

207 연구개발비 150,000 50,000 100,000

지 35,000

도 4,000
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 111,000

01 연구용역비 150,000 50,000 100,000

○지역역량강화사업(일반농산어촌개발)

50,00050,000,000원

지 35,000

도 4,000

군 11,000

○정부·민간부문 공모사업(발굴·신청)

100,000100,000,000원

303 포상금 30,000 0 30,000

01 포상금 30,000 0 30,000

○공모사업 발굴·선정 유공자 포상금

30,00030,000,000원

행정쟁송 및 법제업무 188,445 196,728 △8,283

도 6,701

군 181,744

행정쟁송 115,850 115,850 0

201 일반운영비 32,350 32,350 0

01 사무관리비 30,100 30,100 0

○일반수용비 30,100

― 소송서증 조사비 1,000

― 현장검증 수수료 1,500

― 소송승소 사례금 4,000

― 변호사선임 보수비 20,000

― 고문변호사 선임수당 3,600

100,000원 * 10건

300,000원 * 5건

2,000,000원 * 2건

2,000,000원 * 10건

300,000원 * 12월

02 공공운영비 2,250 2,250 0

○공공요금 및 제세 2,250

― 소송인지대 1,500

― 소송송달료 750

100,000원 * 15건

50,000원 * 15건

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

○소송업무 수행 500250,000원 * 2회

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

○본안소송(민사, 행정) 승소 포상금

2,000

○신청사건(행정, 민사, 소액) 승소 포상금

400

100,000원 * 10건 * 2명

20,000원 * 20건

305 배상금등 80,600 80,600 0

01 배상금등 80,600 80,600 0

○소송증인 여비 보상 600

○소송패소 배상금(구상금 청구)

80,000

60,000원 * 10명

20,000,000원 * 4건
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역통계관리 39,156 49,067 △9,911

101 인건비 4,402 5,636 △1,234

04 기간제근로자등보수 4,402 5,636 △1,234

○경제총조사 4,402

― 경제총조사 총관리자

738

― 경제총조사 조사관리자

1,475

― 경제총조사 조사지원관리자

673

― 경제총조사 입력내검요원

1,196

― 경제총조사 총관리자 4대 보험료

74

― 경제총조사 조사관리자 4대 보험료

148

― 경제총조사 조사지원관리자 4대 보험료

68

― 경제총조사 입력내검요원 고용보험, 산재보

험료 30

54,610원 * 1명 * 27일 * 50%

54,610원 * 2명 * 27일 * 50%

49,810원 * 1명 * 27일 * 50%

49,810원 * 2명 * 24일 * 50%

738,000원 * 10.0%

1,475,000원 * 10.0%

673,000원 * 10.0%

1,196,000원 * 2.5%

201 일반운영비 25,654 34,331 △8,677

01 사무관리비 22,954 31,631 △8,677

○일반수용비 22,954

― 통계연보 발간 12,000

― 통계보고서 발간 2,000

― 통계조사 홍보물 제작

1,500

― 경제총조사 조사원 수당

7,454

60,000원 * 200부

20,000원 * 100부

50,000원 * 15개 * 2회

52,120원 * 11명 * 26일 * 50%

02 공공운영비 2,700 2,700 0

○공공요금 및 제세 2,700

― 통계연보 우편 발송요금 450

― 통계조사 협조 안내문 발송

2,250

3,000원 * 150부

250원 * 4,500매 * 2회

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

○각종 통계자료 조사 8,100225,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○통계조사요원 간담회 1,000200,000원 * 5회

경남사회통계조사 17,103 16,291 812

도 6,701

군 10,402

101 인건비 4,091 3,323 768
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 행정쟁송 및 법제업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,663

군 2,428

04 기간제근로자등보수 4,091 3,323 768

○경남사회조사 4,091

― 조사관리자 1,74854,610원 * 2명 * 16일

도 874

군 874

― 조사관리자 고용, 산재보험료

441,748,000원 * 2.5%

도 22

군 22

― 내검 및 전산입력요원

2,24249,810원 * 3명 * 15일

도 748

군 1,494

― 내검 및 전산입력요원 고용, 산재보혐료

572,242,000원 * 2.5%

도 19

군 38

201 일반운영비 13,012 12,968 44

도 5,038

군 7,974

01 사무관리비 13,012 12,968 44

○일반수용비 13,012

― 경남사회조사 조사원

12,353(52,120원 + 13,030원 * 75가구) * 12명

도 4,379

군 7,974

― 조사원증 및 사무용품 구입비 659659,000원

도 659

법제·행정자료 관리 16,336 15,520 816

201 일반운영비 10,336 9,520 816

01 사무관리비 10,336 9,520 816

○일반수용비 10,336

― 전자법률도서관 이용료 8,736

― 대한민국현행법령집 추록 구입

1,600

728,000원 * 12월

80,000원 * 2부 * 10회

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○행정자료실 집기 구입 1,000500,000원 * 2종

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○행정자료실 도서구입 5,00020,000원 * 250권

규제개혁업무 21,760 22,970 △1,210

규제업무 추진 21,760 22,970 △1,210

201 일반운영비 10,760 12,470 △1,710
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부서: 기획감사실

정책: 군정운용 및 조정

단위: 규제개혁업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 9,180 12,220 △3,040

○일반수용비 6,500

― 사무용품 및 비품구입 2,000

― 규제개혁평가 책자 제작 1,500

― 홍보물 제작 3,000

○운영수당 2,680

― 규제개혁추진 직무교육 강사수당

1,000

― 규제개혁위원회 참석 수당

1,680

2,000,000원

150,000원*10부

3,000원*1,000개

500,000원*2회

70,000원*6명*4회

02 공공운영비 1,580 250 1,330

○공공요금 및 제세 1,580

― 규제개혁추진 홍보 대량 우편물 발송

1,580790원*1,000매*2회

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

○규제개혁활동 업무추진 5,400225,000원*2명*12월

303 포상금 5,600 3,400 2,200

01 포상금 5,600 3,400 2,200

○규제개혁 아이디어 우수부서 시상 3,900

― 최우수 1,000

― 우수 1,400

― 장려 1,500

○규제개혁 아이디어 우수공무원 시상 1,700

― 최우수 500

― 우수 600

― 장려 600

1,000,000원*1개부서

700,000원*2개부서

500,000원*3개부서

500,000원*1명

300,000원*2명

200,000원*3명

예비비 4,970,642 5,398,092 △427,450

예비비 4,970,642 5,398,092 △427,450

예비비 4,970,642 5,398,092 △427,450

801 예비비 4,970,642 5,398,092 △427,450

01 일반예비비 3,529,842 3,300,000 229,842

○예비비 3,529,8423,529,842,000원

03 내부유보금 1,440,800 854,798 586,002

○내부유보금 1,440,8001,440,800,000원

행정운영경비(기획감사실) 54,708 54,116 592

기본경비(기획감사실) 54,708 54,116 592

기본경비(기획감사실) 54,708 54,116 592

201 일반운영비 28,608 27,416 1,192

01 사무관리비 28,608 27,416 1,192
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부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 9,600

○급량비 19,008

9,600,000원

19,008,000원

202 여비 14,400 13,800 600

01 국내여비 14,400 13,800 600

○기본업무수행 14,40050,000원 * 24명 * 12월

203 업무추진비 7,500 8,700 △1,200

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○기획감사실장(4급) 3,300275,000원 * 12월

04 부서운영업무추진비 4,200 5,400 △1,200

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 4,200 4,200 0

○직책급업무추진비(4급) 4,200350,000원 * 12월
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